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FUNKCJA; MAREK LECIAHO - RADNY GMINY USTRONIE MORSKIE

WÓJT GMINY 
USTRONIA MORSKIEGO 
za pośrednictwem 
Przewodniczącego
Rady Gminy 
w Ustroniu Morskim

Treść interpelacji/ zapytan ia : dot. zabudowań przy ul. Osiedlowej 2B w Ustroniu Morskim.

1. Na wykonanie ilu projektów Gmina Ustronie Morskie zawarła umowy i czy projekt na wykonanie 
szybu windy osobowej do budynku Ośrodka Zdrowia był odrębnym projektem od projektu termomo- 
dernizacji.
2. Dlaczego Pani Wójt na sesji w dniu 26.10.2023r. oświadczyła, że projekt na termomodernizację 
Ośrodka Zdrowia będzie gotowy do końca listopada 2023r., skoro już 27 września 2023r. Starostwo 
Powiatowe w Kołobrzegu wszczęło postępowanie w sprawie wydania pozwolenia na budowę szybu 
windy osobowej.
3. Dlaczego Pani Wójt Gminy Ustronie Morskie zleciła wykonanie projektu szybu windy osobowej 
skoro jak stwierdziła na sesji „Nie wiadomo czy ten szyb zostanie wykonany". Jak kwota została prze­
znaczona na wykonanie tego projektu, skoro nie wiadomo czy szyb windowy w ogóle będzie budowa­
ny i czy takie działanie nie jest marnotrawieniem środków publicznych.
4. Czy przed podjęciem decyzji o budowie nowego szybu windowego oszacowano jaki będzie łączny 
koszt budowy nowego szybu windowego wraz z kosztem już poniesionym na obecnie funkcjonującą 
windę w stosunku do wartości proponowanej zamiany. Jeżeli tak to jaki był wynik tej analizy i w opar­
ciu o jakie wartości została ona sporządzona.
5. Dlaczego pomimo pozytywnej opinii Komisji Budżetu z 16.05.2022r., w sprawie wniosku o doko­
nanie zamiany działki nr 823/5 na lokal położony w budynku przy ul. Osiedlowej 2B w Ustroniu Mor­
skim, w którym zamontowana została winda nie został przygotowany projekt uchwały i dlaczego nie 
został skierowany na sesję Rady Gminy.
6. Czy zasadnym jest poniesie wydatku w kwocie 337.889,91zł na budowę nowego szybu windowe­
go skoro w budynku już istnieje winda.
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